

## US 2022 årsberättelse

US startade igång året 2022 med en nästan helt ny styrelse, sex stycken nya härliga personer och tre stycken sedan tidigare. Vi har haft ungefär en aktivitet i månaden, ibland lite fler. Det tyckte vi var ganska lagom för både oss och barnen som deltog. Vi startade igång året lätt med en prova på ridning i februari samt en i april. Däremellan har vi haft en tacokväll, varav alla dessa aktiviteter var uppskattade. Vi lärde oss att inte ha aktiviteter samtidigt som skolloven då det är många som är bortresta.

I maj provade vi lite nya aktiviteter som var både lyckade och lite misslyckade. Först och främst en caprilli, istället för p&j. Det var väldigt få barn som kom dit, vilket vi var lite missnöjda med, men det var en bra möjlighet för att se om strukturen fungerade. Barnen var iallafall väldigt nöjda! Strax därefter provade vi på en så kallad "Fångarna på fortet". Lek, tävling och pizza, en bra kombination för barnen och många var nöjda.

Sedan tog US sommarlov och kom tillbaka pigga och glada i augusti med många nya idéer.

Vi startade igång höstterminen med öppet hus (inkl prova på) och en familjekväll samma dag. Båda aktiviteterna var lyckade och vi fick bra respons, däremot kom det inte riktigt så mycket folk som vi hade önskat. Vi körde även igång med några öppna banor, varav en i september och en i november. Vi lärde oss att det var ett lätt sätt att tjäna pengar utan kostnader, och att väldigt många ryttare på gården (och utanför) gillar öppna banor. I oktober körde vi på en till tacokväll varav den också väldigt lyckad och nästan lite för många barn som anmälde sig, vilket vi gillar! I slutet av oktober i samband med halloween fick den klassiska spökrundan äga rum. Den var som vanligt väldigt populär och många glada (och rädda) barn. Framåt december hade vi en del att göra, både en julkväll och lucia eftersom att vi älskar att fira jul :)

I samband med julkvällen bestämde vi att samla ihop pengar att skänka till barn i nöd via unicef. Pengarna samlade vi ihop genom att panta och genom julkvällen. Medlemmarna lämnade pant till oss och skänkte lite extra pengar. Vi fick ihop 973 kr som räckte till två stycken vinterpaket (värde 346 kr/st) som innehåller filtar, högenergikex, ryggsäckar, värktabletter, vätskeersättning och en nalle för trygghet. De resterande 281 kr skänktes också till unicef men hamnade där de behövs mest.

Vi avslutade året men den traditionella luciashowen. Innan showen hade vi en uppskattad prova på ridning, men själva showen var både lyckad och misslyckad. Det blev inte riktigt som vi hade tänkt oss och planerat med men vi såg många glada och nöjda ansikten vilket vi nöjde oss med.

Vi ser nu fram emot ett lika händelserikt år med lika glada barn!